
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

ŽENY UHRÁLY 15.XII.V KADANI BOD : LITICE A – SLAVIA 2:2 /0:1/, g.Tušlová a Tomanová, dále: Doležalovy,Šmídová 

Braunová Fojtíková a Kolínková. Naše „áčko“ složené z mladých hráček nastoupilo proti zkušeným Slávistkám.Až do 

posledních minut  prohrávalo.Odvolali jsme gólmanku a hra pěti hráček v poli přinesla vyrovnání, dokonce slibně se 

rozvíjející akci zastavila siréna.K druhému utkání ženy Mnichovic nepřijely.LITICE B – KADAŇ 2:4/0:2/, g.Prokýšková a 

Bartošková,dále Taušlová Koryťáková Levá  Špinlerová  Křivanová a Nedvědová jen 1.utkání, ve kterém se zranila již 

v 10.minutě.Tím byl zkušenější tým oslaben a rozhozen.Dobře se uvedla v hale poprvé chytající Taušlová, ale oboje 

soupeřky nás předčily zejména v proměňování šancí. LITICE B- HRADEC C 1:9/1:4/ g. Křivanová. 

DOROSTENCI STOPROCENTNÍ! Kostelec 14.12. LITICE- BOLEVEC 9:1/2:0/, LITICE-PRESIDENT 10:4/5:1/ g. Pecháček 

4,Benda  4, Čvančara 3, Uhlíř 3, Kozák 2, Matoušek, Kasl a V.Nocar po 1, chytal Karnold.První zápas se nám nepovedl, 

pomalu jsme se rozehrávali a soupeř nás moc neprověřil.Druhé utkání už bylo povedené, pochvalu zaslouží celý tým: 

každý skóroval! 

TAKÉ MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 15.XII. na Hagiboru 100%: LITICE-SLAVIA 8:1/3:0/ a LITICE- PRAGA 8:0, g. Dolívková  5, 

Bystřická  a Císlerová po 4 a Duchková 3, dále Klementová a Sýkorová. Pochvala celému týmu! 

RAKOVNÍK 15.XII. turnaj přípravek: 1. LITICE : Malát/g/ M.Svoboda Rutová Dudák L.Hofman a J.Homolka, výsledky:  

s Rakovníkem A 3:2,s Rakovníkem B 2:0, s Myšpulíny 2:1 a o umístění s DDM Rakovník 4:0, g. Svoboda 4, Hofman a 

Homolka po 2, Rutová a Dudák po 1, nejužitečnější hráč: Kuba Homolka.  5.MYŠPULÍNI zpráva opět nedodána, 

6.DRÁČATA : Augustinová Batík V.Barcal a Šebek, výsledky:  s mixem Rakovníka 2:0, s Kadaní 0:2, s DDM Rakovník 

0:5 a o 5.místo s Myšpulíny 0:3, g. Batík 2. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 



PÁ 20.XII. : v 18 v LD v Liticích společná večeře trenérů 

SO 21.XII. :  muži B,C,D Kostelec,  st.žáci v Chodově, večer v 18 v klubovně VÁNOČNÍ pro hráče nad 18 let, rodiče a 

příznivce / něco na zub s sebou/ 

NE 22.XII. : muži A  v Plzni na Slavii ve 13.30 a v 16.30 

NE 22.XII. : zájemci o hraní divadla z řad mladšího a staršího žactva v 9.30 v klubovně na hřišti.Uvidí z videa hru, 

kterou budeme nacvičovat a pak si rozdělíme role.Původní sobotní termín se ruší/ st.žáci hrají/. 

SO 28.XII. v 10.00 vánoční rodinný  pozemeček  - a  v 18.00 „ velká schůze“ 

ST 1.1.2014 novoroční fotbálek 

Poznámka: utkání č. 924 Litice C- Litice D se předehraje místo 2.2. v PÁ 10.1. ve 21.15 

                                    1025 Litice A – Litice B se předehraje místo 2.2. v PÁ 10.1. ve 20.30 


